Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2016 года № 21
Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания наказания гражданами, осужденными к обязательным работам на территории

сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Во исполнении Федерального закона от 28 декабря 2004 года № 177 «О введении в действие положений Уголовного кодекса РФ и Уголовно-исполнительного кодекса РФ о наказании в виде обязательных работ» и в целях создания в МО Чишминский район РБ условий для отбывания граждан, осужденных к обязательным работам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания гражданами, осужденными к обязательным работам» на территории сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

2.
Возложить контроль за выполнением осужденных к обязательным работам определенных для них работ и уведомлении уголовно-исполнительной инспекции о количестве проработанных часов или об уклонении осужденных от отбывания наказания по администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет на управляющего делами сельского поселения Сафаровский сельсовет Байбурину И.Г.

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У. Байбурин
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                    к постановлению главы сельского поселения

                                                                                      Сафаровский сельсовет

                                                                           «12» апреля 2016 года № 21

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания наказания гражданами, осужденными к обязательным работам на территории сельского поселения

Сафаровский сельсовет

	№ п/п
	Наименование

предприятия и

организации
	Количество

выделенных рабочих

мест, для

отбывания

наказания
	Адрес предприятий и организации, контактные телефоны
	Виды работ

	1
	Администрация СП Сафаровский сельсовет
	3
	452151, РБ, Чишминский район, с. Сафарово, ул. Центральная, 15
8(34797)25841
	Работы по благоустройству территории сельского поселения Сафаровский сельсовет в зависимости от сезона

	2
	ООО «Нурис»
	        2
	452151, РБ, Чишминский район, с.Сафарово, ул. Центральная, 17

8(34797)29813

	Работы по благоустройству территории ферм.

Глава сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                              И.У. Байбурин

    Согласовано:

Генеральный директор ООО «Нурис»                                            Р.И. Исаков